



ผู้รับจ้าง นายพรทิพย์ ปานปัน
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๒ หมู่ ๘
ตำบลย่านยาว อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร ๖๖๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙-๓๒๓๔-๐๖๓๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๑๐๐๙๙๑๐๐๘

ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๒๘/๒๕๖๔
วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐ ๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายพรทิพย์ ปานปัน ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 10 งาน งานบ้านปากคลองใต้, งานรีสอร์ทบ้านสันติสุข, งานเพิ่มเฟสบ้านโหลตึก, งานไฟเกษตรบ้านยางเลียง, งานบ้านสันติสุข, งานบ้านสันติสุข, งานบ้านห้วยยาง, งานบ้านเนินสว่าง, ฯลฯ	๑	รายการ	๑๒๒,๐๐๐.๐๐	๑๒๒,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๒,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๒,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลารับประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน

๖,๑๐๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้าง
แล้ว

หมายเหตุ :

๑. การคิดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๗๖๑๑๕ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑๐ งาน งานบ้านปากคลอง
ใต้, งานรื้อสอร์ทบ้านสันติสุข, งานเพิ่มเฟสบ้านโขมงหัก, งานไฟเกษตรบ้านยางเลียง, งานบ้านสันติสุข, งานบ้านสันติสุข, งานบ้านหัวยาง, งานบ้าน
เนินสว่าง, งานเพิ่มเฟสซอยไฮดาร์ริสอร์ท, งานไฟทางหลวงชนบทบ้านเกาะสบัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายพรเทพ ปานปิ่น)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๗๖๑๑๕

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๗๑๗๖๑๑๕

จำนวน 6,100 บาท
ตามใบสั่งจ้างที่ D๑๗๒5๔๐628๐๐๑
ณ. ๒๙/๖/๒๕

นพ.กนก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): h04SQ6400095
 เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยรวมจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.ภท.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนสาย 2, หมู่ 10 อ.เมือง กทม. 10200
 ถึง (Vendor's name): นายพรเทพ ปานบ้าน
 ที่อยู่(Vendor's address):
 102
 -
 ตำบลบ้านขาว อำเภอเมืองสุโขทัย
 จ.สุโขทัย 66000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างเหมาก่อสร้างขยายระบบจ่ายน้ำ จำนวน 10 งาน งานบ้านปากคลองใต้, งานเรื่อร่นบ้านสันติสุข, งานเพิ่มเตาบ้านโฆมหมัก, งาน... อนุมัติ พ.ศ. 2564 ต. 23 มี.ย 2564

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1,000 ชิ้น	1,590.00	1,590.00
ชุดหมอบีเกลา ๑๐๐, 9 เมตร				
C-64-B-KPPCS.0093.02.1				
2		0,600 ชิ้น	2,520.00	1,512.00
เบรคเกอร์ 100A				
C-64-B-KPPCS.0093.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวณิชา ปรางค์สมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ท.พ.จ.ภท.
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย เพชรธนา)
 ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ท.พ.จ.ภท.
 วันที่(Date) 30 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เลื่อนใจการประกอบครื่องซื้อ/จ้างเห็นไปตามข้อตกลงหรือลงนาม(ชื่อและนามสกุล)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400095
 เลขที่สัญญาจ้าง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	พวงสายแรงต่ำขนาด 50 ค.ม. A,AW,ACSR C-64-D-KPPCS.0093.02.1	60.000 เมตร	3.00	180.00
4	คัตติ้งมือบนเสาทุกขนาด C-64-B-KPPCS.0093.02.1	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
5	คัตติ้งมือเหล็กเคอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ C-64-B-KPPCS.0093.02.1	8.000 ชิ้น	151.00	1,208.00
6	บุททอนบีกเสา คอ. 12 เมตร C-64-B-KPPCS.0093.02.1	1.000 ชิ้น	1,845.00	1,845.00
7	ประกอบคอน คอ. C-64-B-KPPCS.0093.02.1	3.000 ชิ้น	275.00	825.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเชลล์ ปรางค์กู่)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.ยช.ก.ส.อ.กท.
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายรัชชัย เกษมณี)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผอ.ก.ย.อ.กท.
 วันที่(Date)
 30 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ: เนื่องในการประกอบการจัดซื้อ/จ้างขึ้นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400095
 เลขที่สัญญาจ้าง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8		1.000	270.00	270.00
เหล็กฉากรับสายOHGW		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0093.02.1				
9		7.000	155.00	1,085.00
ลูกถ้วยโกลนโพลี 1 ลูก		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0093.02.1				
10		12.000	50.00	600.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0093.02.1				
11		2.000	150.00	300.00
ติดตั้งหม้อแปลงสายอากาศ		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0093.02.1				
12		3.000	151.00	453.00
ปรีโซรมเข้าปลายสาย,		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0093.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
 พล.บช.ตป.อ.ภ.ค.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓๐ มี.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรสม)
 พล.บช.ตป.อ.ภ.ค.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400095
 เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	วัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
13	บุษผอบปีกเสา คอร. 12 มม C-64-B-KPPCS.0099.02.2	1.000 ชิ้น	1,845.00	1,845.00
14	ประกอบบล็อกร คอร. C-64-B-KPPCS.0099.02.2	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
15	เหล็กฉากรับสายOHGW C-64-B-KPPCS.0099.02.2	1.000 ชิ้น	270.00	270.00
16	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-64-B-KPPCS.0099.02.2	12.000 ชิ้น	50.00	600.00
17	เฟืองตรึงสายปลายสาย, C-64-B-KPPCS.0099.02.2	3.000 ชิ้น	151.00	453.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐ์ ประสงค์สมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เรืองธรรม)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001896483
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400095
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
18	พาดสาย OHGW C-64-B-KPPCS.0099.02.2	10.000 เมตร	2.50	25.00
19	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC C-64-B-KPPCS.0099.02.2	30.000 เมตร	3.60	108.00
20	ตัดค้ำยกมือแปลงขนาด 50-160 kva3 เฟส C-64-B-KPPCS.0099.02.2	1.000 ชิ้น	6,216.00	6,216.00
21	ประกอบคอน คอ. C-64-B-KPPCS.0099.02.2	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
22	เกลอนกรีกหุ้มเสา C-64-B-KPPCS.0099.02.2	0.750 ชิ้น	2,520.00	1,890.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเบญจมาพร ปรานีสมิทธิ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายประจักษ์ ชื่นชูวงษ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๓๐ มิ.ย ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400095
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		บุคลลุ่มคังสมอบก C-64-B-KPPCS.0098.01.1	3.000 ชิ้น	1,590.00	4,770.00
29		ประกอบสายซีล ไชย(50-95 ค.ม.ม.) C-64-B-KPPCS.0098.01.1	3.000 ชิ้น	360.00	1,080.00
30		หลอดสายแรงต่ำขนาด 50 ค.ม.ม.A.W.ACSR C-64-B-KPPCS.0098.01.1	230.000 เมตร	3.00	690.00
31		ติดตั้งกริ่งบนเสาทุกขนาด C-64-B-KPPCS.0098.01.1	9.000 ชิ้น	150.00	1,350.00
32		ติดตั้งท่อนเหล็กเดือรเข้าป้สายสายแรงต่ำ C-64-B-KPPCS.0098.01.1	6.000 ชิ้น	151.00	906.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายเจษฎ์ ไร่ระเสนกิจ)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นาย ปิยะ เสงี่ยม)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) 30 มิ.ย 64

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ64(X)095
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
33		หม้อวงจรแรงต่ำ / แรงสูง C-64-B-KPPCS.0098.01.1	2,000 ชิ้น	563.00	1,126.00
34		ลวดพันแรงต่ำ 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0098.01.1	2,000 ชิ้น	140.00	280.00
35		ชุดหม้อปีกเตา คอร. 12 เมตร I-64-B-KPPD0.ZG.4002	1,000 ชิ้น	1,845.00	1,845.00
36		ชุดหม้อหึ่งตามอบก I-64-B-KPPD0.ZG.4002	1,000 ชิ้น	1,590.00	1,590.00
37		ประกอบสายลัดโยง(50-95 ค.มม.) I-64-B-KPPD0.ZG.4002	1,000 ชิ้น	360.00	360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเกศินี บำรุงสมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เจริญมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๐๑ มี.ย ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400095
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

คำค้น (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หมายเลข(Short text)	หน่วยนับ(Unit)		
38				
หลอดไฟแรงต่ำขนาด 50 วัตต์, A, AW, ACSR		1,050.000 เมตร	3.00	3,150.00
I-64-B-KPPD0.ZG.4002				
39				
ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ		11.000 ชิ้น	150.00	1,650.00
I-64-B-KPPD0.ZG.4002				
40				
ติดตั้งคอมพิวเตอร์เข้าใช้งานสายแรงต่ำ		12.000 ชิ้น	151.00	1,812.00
I-64-B-KPPD0.ZG.4002				
41				
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		2.000 ชิ้น	563.00	1,126.00
I-64-B-KPPD0.ZG.4002				
42				
ถอดเปลี่ยนสาย 1 ชุด		2.000 ชิ้น	140.00	280.00
I-64-B-KPPD0.ZG.4002				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมศักดิ์ ปรารถนารัตน์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิเศษ เพชรมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 30X1896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400095
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
43	ชุดหมวกนิรภัย คอกร. B เมตร	4.000 ชิ้น	1,393.00	5,580.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			
44	ชุดหมวกนิรภัยคอกร.	2.000 ชิ้น	1,590.00	3,180.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			
45	ประกอบสายข้อโยง(50-95 คมม.)	2.000 ชิ้น	360.00	720.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			
46	สายเคเบิลขนาด 50 คมม.A,AW,ACSR	170.000 เมตร	3.00	510.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			
47	ติดตั้งระบบสายทุกขนาด	6.000 ชิ้น	150.00	900.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเบญจมาพร ปรางค์ทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรพรม)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 6045(26400095
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
48	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลั๊กสายแรงต่ำ	8.000 ชิ้น	151.00	1,208.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			
49	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	563.00	563.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			
50	ท่อพีวีซีแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
	C-64-B-KPPCS.0100.01.1			
51	ชุดหมอบีเกสลา คอ. 9 เมตร	4.000 ชิ้น	1,590.00	6,360.00
	C-64-B-KPPCS.0101.01.1			
52	ชุดหมอบีเกสลา คอ. 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,590.00	3,180.00
	C-64-B-KPPCS.0101.01.1			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวศิริ อธิราชกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 12 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างภายใต้
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04SQ6400095
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		ประกอบสายเคเบิลใย(50-95 พ.มม.) C-64-B-KPPCS.0101.01.1	2,000 ชิ้น	360.00	720.00
54		พาดสายแรงต่ำขนาด 50 ค.มม.A,W,ACSR C-64-B-KPPCS.0101.01.1	260,000 เมตร	3.00	780.00
55		ติดตั้งแท่นบดเสาปูนขนาด C-64-B-KPPCS.0101.01.1	6,000 ชิ้น	150.00	900.00
56		ติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็ก(เข้าปลงสายแรงต่ำ C-64-B-KPPCS.0101.01.1	8,000 ชิ้น	151.00	1,208.00
57		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-64-B-KPPCS.0101.01.1	1,000 ชิ้น	563.00	563.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นางกมลทิพย์ ปรางค์ละมัย)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายสมชาย งามขรรษา)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 13 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400095
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
58		ล้อยี่ห้อ 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0101.01.1	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
59		ชุดหมวกกันน็อก คอ. 9 เมล P-NHE02.0-B-KPPD0.4293	2.000 ชิ้น	1,590.00	3,180.00
60		เชือกไนล่อน 10 มม. P-NHE02.0-B-KPPD0.4293	0.600 ชิ้น	2,520.00	1,512.00
61		พาดสายพวงค้ำขนาด 50 ซม. A.AW,ACSR P-NHE02.0-B-KPPD0.4293	150.000 เมตร	3.00	450.00
62		ลวดดัดเหล็กขนาด 10 มม. P-NHE02.0-B-KPPD0.4293	3.000 ชิ้น	150.00	450.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกณิณี ปรามศรีสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาวอริยา เพชรนา)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน
วันที่(Date)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การให้ส่วนภูมิภาค

หน้า 14 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04SQ6400095
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมวดหมู่(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
63		ติดตั้งคอนเนกเตอร์เข้าปลานสายแรงต่ำ P-NHE02.0-B-KPPD0.4293	4,000 ชิ้น	151.00	604.00
64		ฝ้ากรวดแรงต่ำ / แรงสูง P-NHE02.0-B-KPPD0.4293	1,000 ชิ้น	563.00	563.00
65		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด P-NHE02.0-B-KPPD0.4293	1,000 ชิ้น	140.00	140.00
66		ชุดหุ้มเบรค ลอ. 9 เมตร P-NHE02.0-B-KPPD0.4294	1,000 ชิ้น	1,590.00	1,590.00
67		เบรคมือกรีดหุ้มเสา P-NHE02.0-B-KPPD0.4294	0.600 ชิ้น	2,520.00	1,512.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอภิสิทธิ์ ปรามาสกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้จ้าง/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิชัย ปรามาสกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างให้ ไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 15 / 19

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400095
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
68		หลอดไฟทรงตัวยาว 50 วัต. ม.ม. A, AW, ACSR P-NHE02.0-B-KPPD0.4294	60.000 เมตร	3.00	180.00
69		ติดตั้งระบบแสงสว่างขนาด P-NHE02.0-B-KPPD0.4294	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
70		ติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็กเสาปลายสายแรงต่ำ P-NHE02.0-B-KPPD0.4294	4.000 ชิ้น	151.00	604.00
71		ทำกรวดหน้าเสา / เสาสูง P-NHE02.0-B-KPPD0.4294	1.000 ชิ้น	563.00	563.00
72		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด P-NHE02.0-B-KPPD0.4294	1.000 ชิ้น	140.00	140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวกัญญา ประสงค์สมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมศักดิ์ ประสงค์สมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกาสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือระเบียบฉบับ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 16 / 19

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400095
 เลขที่สัญญากระทรวง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
73		ชุดหมวกสิ่งสมอบก C-64-B-KPPCS.0104.01.1	6.000 ชิ้น	1,590.00	9,540.00
74		ประกอบสายยึด โซล(50-95 มม.) C-64-B-KPPCS.0104.01.1	6.000 ชิ้น	360.00	2,160.00
75		พาดสายแรงดันขนาด 50 มม.A,AW,ACSR C-64-B-KPPCS.0104.01.1	235.000 เมตร	3.00	705.00
76		ติดตั้งแบริกบนเสาหูกขนาด C-64-B-KPPCS.0104.01.1	21.000 ชิ้น	150.00	3,150.00
77		ติดตั้งคอนแทคเตอร์เข้าสายสายแรงต่ำ C-64-B-KPPCS.0104.01.1	14.000 ชิ้น	151.00	2,114.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเบญจณี ฟูรุ่งเรืองกิจ)

ตำแหน่ง(Position)

หัวหน้างาน

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายรังชัย เสงี่ยม)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบภาระสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 17 / 19

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400095
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
78				
ตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		1.000 ชิ้น	140.00	140.00
C-64-B-KPPCS.0104.01.1				
79				
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 11ฟุต		2.000 ชิ้น	3,107.00	6,214.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				
80				
หม้อแปลงไฟฟ้า 11ฟุต		1.500 ชิ้น	2,520.00	3,780.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				
81				
ประกอบคอนกรีต		4.000 ชิ้น	275.00	1,100.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				
82				
ทำกรวดเบรค/แรงสูง		6.000 ชิ้น	563.00	3,378.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เรื่องใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 18 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ64X0095
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รายการวัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)
 ราคารวม
 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

83	ตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	2,000 ชิ้น	140.00	280.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				
84	ตู้ไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด	4,000 ชิ้น	155.00	620.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				
85	ตู้ควบคุมไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	4,000 ชิ้น	290.00	1,160.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				
86	L.T Fuse switch 1 ชุด	4,000 ชิ้น	155.00	620.00
C-64-B-KPPCS.0215.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นางเอกสิริ นพวง)
 ตำแหน่ง(Position) พ.อ. นพวง
 วันที่(Date) 30 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นายวินัย นพวง)
 ตำแหน่ง(Position) พ.อ. วินัย
 วันที่(Date) 30 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงินใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่มไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 19 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001896483
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400095
 เลขที่สัญญาส่วนงานนี้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสวัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)
 รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	122,000.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	122,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	122,000.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฐวัฒน์ ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิชัย เพชรมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดครบถ้วน